

A K T Ū R A

Dodávateľ - IČO : 43741037
 OR:ŽR ObÚ DOL. KUBÍN ČŽR:530-8274
 Vladislav Hanko

PÁRNICA 207
 026 01 DOLNÝ KUBÍN
 IČD:SK1021353707 DIČ:1021353707

Bankové spojenie:
 SLOVENSKÁ SPORITEĽNA a.s.
 DOLNÝ KUBÍN
 Číslo účtu: 0323463253/0900

Príjemca:

Konečný príjemca:

Doprava:

Číslo dokladu : 00506/12
 Variabilný symbol: 0050612

Konštantný symbol: 0008
 Objednávka - HZ : Zoznam DL 001
 Odberateľ - IČO : 00315010
 IČD:SK2020561906 DIČ:2020561906

DOŠLO

12-10-2012

OBEC ZÁZRIVÁ
 STRED 409
 027 05 ZÁZRIVÁ

Dodané v mesiaci : 09.2012
 Dátum vystavenia : 10.10.2012
 Dátum splatnosti : 24.10.2012
 Forma úhrady : Prevodný príkaz

CR	Číslo položky	Názov položky	Množstvo MJ	Cenník/MJ	SD	CT v %	Cena/MJ	Spolu v EUR
----	---------------	---------------	-------------	-----------	----	--------	---------	-------------

Dodací list: 04906 - Dátum dodania: 18.09.2012

1	7006	PVC RURA 110mm	120.000 bm	1.667	20	-10.018	1.500	180.000
2	7005	PVC RURA 75mm	31.000 bm	1.417	20	-10.021	1.275	39.525
3	5339	KOTUC DIAMANT SEGMENT 230x22x7	1.000 ks	13.625	20	-10.004	12.262	12.262
4	6603	PALETA EURO	-1.000 ks	11.000	20	.	11.000	-11.000

Dodací list: 04947 - Dátum dodania: 19.09.2012

1	7006	PVC RURA 110mm	84.000 bm	1.667	20	-10.018	1.500	126.000
2	2029	LUXOL BEZFAREBNY 2,5l	1.000 ks	8.958	20	-10.002	8.062	8.062
3	5751	KOTUC REZNY FORCH 230x1,9	2.000 ks	2.250	20	-10.000	2.025	4.050
4	5560	KOTUC REZNY HERMAN 180X2,5	2.000 ks	2.125	20	-9.976	1.913	3.826

Dodací list: 04968 - Dátum dodania: 20.09.2012

1	7005	PVC RURA 75mm	200.000 bm	1.417	20	-10.021	1.275	255.000
2	9002	Manipulacia s tovarom	0.750 nh	16.000	20	.	16.000	12.000

Dodací list: 05147 - Dátum dodania: 27.09.2012

1	3052	ROXOR 10mm	192.000 bm	0.508	20	-10.039	0.457	87.744
2	3050	ROXOR 6mm	72.000 bm	0.217	20	-10.138	0.195	14.040
3	3906	DROT FE 1.4mm	10.000 kg	1.250	20	-10.000	1.125	11.250
4	3126	TYC ZAVITOVA ZN M18	10.000 ks	2.667	20	-10.011	2.400	24.000
5	3651	PODLOZKA ZN 18	0.160 ks	0.150	20	-10.000	0.135	0.022
6	3954	MATICA ZN M18	0.160 sto	10.500	20	-10.000	9.450	1.512
7	5136	MONTAZNA PENA 750ml	1.000 ks	2.875	20	-9.983	2.588	2.588
8	3003	KLINCE STAVEBNE 63	10.000 kg	1.100	20	-10.000	0.990	9.900
9	3006	KLINCE STAVEBNE 90	5.000 kg	1.100	20	-10.000	0.990	4.950
10	3011	KLINCE STAVEBNE 150	5.000 kg	1.100	20	-10.000	0.990	4.950
11	3075	DREVOSKRUTKA 5x50	5.000 sto	1.417	20	-10.021	1.275	6.375
12	3098	HROT UTAHOVACI PZ2	2.000 ks	0.750	20	-10.000	0.675	1.350
13	6002	CEMENT 32.5R 25kg	56.000 ks	2.083	20	-3.985	2.000	112.000
14	9002	Manipulacia s tovarom	1.000 nh	16.000	20	.	16.000	16.000

pokračovanie ...

6603	PALETA EURO	1.000 ks	11.000	20	.	11.000	11.000
------	-------------	----------	--------	----	---	--------	--------

Dodací list: 05188 - Dátum dodania: 28.09.2012

387,67

1	6002	CEMENT 32.5R 25kg	56.000 ks	2.083	20	-3.985	2.000	112.000
2	6603	PALETA EURO	1.000 ks	11.000	20	.	11.000	11.000
3	6122	SALOVACIA TVARNICA 200x230x500	66.000 ks	0.958	20	-10.021	0.862	56.892
4	3051	ROXOR 8mm	84.000 bm	0.358	20	-10.056	0.322	27.048
5	6607	PALETA TRANSBET 120x100	1.000 ks	10.000	20	.	10.000	10.000
6	9002	Manipulacia s tovarom	1.200 nh	16.000	20	.	16.000	19.200

Rekapitulácia ceny a DPH (súhrnná faktúra podľa §75 ods.1 zákona o DPH)

865,

Cena 10 %	DPH 10 %	Cena 20 %	DPH 20 %	Cena 00 %
0.00	0.00	+1173.55	+234.71	0.00

Celkom : 1408.26 EUR

K úhrade : **1408.26 EUR**

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK, informatívne v SKK : 42425.24 SKK

Tento doklad slúži aj ako dodací list tovaru pre odberateľa.
 Odberateľ potvrdzuje prevzatie tovaru podľa tohto dokladu.

Vladislav Hanko
 026 01 Párnica 220
 Párnica 209
 IČO: 43 241 837
 IČ DPH: SK192 35370

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka (ČOP) a podpis odberateľa